

# **DPC ODENSE ApS**

Holkebjergvej 140  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2017**

---

**Lars Kjær Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DPC ODENSE ApS  
Holkebjergvej 140  
5250 Odense SV

Fax: 66172234

CVR-nr: 21613835

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet udfører autoreparation og undervognsbehandling i PAVA center.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 88.

Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.682.706</b>	<b>2.977.930</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.532.936	-2.574.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.155	-36.104
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>133.615</b>	<b>366.855</b>
Andre finansielle indtægter .....		10	357
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.086	-41.414
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>106.539</b>	<b>325.798</b>
Skat af årets resultat .....	2	-18.406	-91.342
<b>Årets resultat .....</b>		<b>88.133</b>	<b>234.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		88.133	234.456
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>88.133</b>	<b>234.456</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.569	14.968
Indretning af lejede lokaler .....		38.381	46.137
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.950</b>	<b>61.105</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.000	30.000
Andre tilgodehavender .....		303.979	303.979
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.979</b>	<b>333.979</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>378.929</b>	<b>395.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		168.147	170.825
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>168.147</b>	<b>170.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		274.269	347.825
Udsudte skatteaktiver .....		8.946	13.598
Tilgodehavende skat .....		9.994	0
Andre tilgodehavender .....		0	98.024
Periodeafgrænsningsposter .....		16.326	32.817
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>309.535</b>	<b>492.264</b>
Likvide beholdninger .....		257.621	307.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>735.303</b>	<b>971.022</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.114.232</b>	<b>1.366.106</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		88.133	234.456
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>238.133</b>	<b>384.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		232.246	368.078
Skyldig selskabsskat .....		0	67.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		334.038	396.532
Ansvarlig lånekapital .....		309.815	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>876.099</b>	<b>981.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>876.099</b>	<b>981.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.114.232</b>	<b>1.366.106</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.149.642	2.185.180
Pensionsbidrag	261.821	260.788
Andre omkostninger til social sikring	79.320	59.362
Øvrige personaleomkostninger	42.153	69.641
	<b>2.532.936</b>	<b>2.574.971</b>

Der har i årets løb gennemsnitligt været 6 personer ansat.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.006	86.757
Ændring af udskudt skat	4.652	4.585
Regulering skat tidligere år	-2.252	0
	<b>18.406</b>	<b>91.342</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantier for udført arbejde.

Selskabet har herudover ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.